06.422.6217.2426.0075 - FORTALECIMENTO DAS
AÇÕES DE APOIO AO INTERNO E SUA FAMÍLIA

III - Natureza da Despesa: 3.3.91.39

IV - Fonte de Recursos: 100

3.2. O valor total do Contrato para o período de 12 (doze) meses permanece inalterado,
perfazendo o montante de R$ 2.107.672,92 (dois milhões, cento e sete mil seiscentos e setenta e dois
reais e noventa e dois centavos), conforme o Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato de Prestação
de Serviços n.º 01/2022 (163678213).

4. CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA ​
4.1. O presente Termo Aditivo entra em vigor na data de sua assinatura.